
ZARZĄDZENIE NR Z-48/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany chwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz   art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCED488-7FDA-4676-86A4-036355FEE87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-48/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 351 866,73 15 644,00 367 510,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 145 783,00 15 644,00 161 427,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145 765,00 15 644,00 161 409,00 

Dochody ogółem, w tym: 136 041 925,82 15 644,00 136 057 569,82 

dochody bieżące: 122 873 227,82 15 644,00 122 888 871,82 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCED488-7FDA-4676-86A4-036355FEE87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-48/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 700 180,00 0,00 8 700 180,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 000,00 0,00 409 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 467,00 -10 000,00 138 467,00 

    148 467,00 -10 000,00 138 467,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

    8 000,00 10 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 10 729 842,66 15 644,00 10 745 486,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 145 765,00 15 644,00 161 409,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 808,00 13 086,00 111 894,00 

    98 808,00 13 086,00 111 894,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 220,75 2 238,00 23 458,75 

    21 220,75 2 238,00 23 458,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 039,80 320,00 3 359,80 

    3 039,80 320,00 3 359,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 725 182,01 0,00 725 182,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 673 182,01 0,00 673 182,01 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

    60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

    20 000,00 5 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 606 331,58 -10 000,00 596 331,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 606 331,58 -10 000,00 596 331,58 

  4810 Rezerwy 506 331,58 -10 000,00 496 331,58 

   Rezerwa ogólna 206 331,58 -10 000,00 196 331,58 

801   Oświata i wychowanie 37 611 840,04 0,00 37 611 840,04 

 80101  Szkoły podstawowe 23 778 515,92 -3 000,00 23 775 515,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCED488-7FDA-4676-86A4-036355FEE87C. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 000,00 -12 000,00 243 000,00 

    255 000,00 -12 000,00 243 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 828 000,00 -3 000,00 825 000,00 

    828 000,00 -3 000,00 825 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

    0,00 12 000,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola  5 612 624,93 0,00 5 612 624,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 620,00 -250,00 75 370,00 

    75 620,00 -250,00 75 370,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 480,00 250,00 4 730,00 

    4 480,00 250,00 4 730,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

126 100,00 1 000,00 127 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

    4 500,00 1 000,00 5 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

939 262,00 2 000,00 941 262,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 600,00 2 000,00 37 600,00 

    35 600,00 2 000,00 37 600,00 

851   Ochrona zdrowia 946 779,79 10 000,00 956 779,79 

 85195  Pozostała działalność 36 704,00 10 000,00 46 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 1 000,00 10 800,00 

    9 800,00 1 000,00 10 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 204,00 9 000,00 15 204,00 

    6 204,00 9 000,00 15 204,00 

852   Pomoc społeczna 7 881 882,73 0,00 7 881 882,73 

 85295  Pozostała działalność 1 132 250,00 0,00 1 132 250,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 -532,00 968,00 

    1 500,00 -532,00 968,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 -700,00 23 700,00 

    24 400,00 -700,00 23 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCED488-7FDA-4676-86A4-036355FEE87C. Podpisany Strona 2



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -500,00 900,00 

    1 400,00 -500,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 600,00 1 830,00 90 430,00 

    88 600,00 1 830,00 90 430,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 100,00 -98,00 14 002,00 

    14 100,00 -98,00 14 002,00 

855   Rodzina 38 300 203,42 0,00 38 300 203,42 

 85504  Wspieranie rodziny 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 90,00 1 090,00 

    1 000,00 90,00 1 090,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -90,00 510,00 

    600,00 -90,00 510,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 845 912,42 0,00 845 912,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 500,00 -11 000,00 93 500,00 

    104 500,00 -11 000,00 93 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 11 000,00 11 000,00 

    0,00 11 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 636 392,80 0,00 19 636 392,80 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 382 483,10 0,00 1 382 483,10 

  4270 Zakup usług remontowych 22 200,00 -2 870,00 19 330,00 

    20 000,00 -2 870,00 17 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 311 700,00 2 870,00 1 314 570,00 

    1 277 000,00 2 870,00 1 279 870,00 

 90095  Pozostała działalność 4 131 500,00 0,00 4 131 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00 20 000,00 546 000,00 

   WPF - UE - Kompleksowe uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w powiecie międzyrzeckim  0,00 20 000,00 20 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -20 000,00 980 000,00 

   WPF - UE - Kompleksowe uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w powiecie międzyrzeckim  1 000 000,00 -20 000,00 980 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 458 308,38 0,00 4 458 308,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 347 089,08 0,00 3 347 089,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 369,08 -10 540,00 43 829,08 

   soł.KULIGOWO - Fundusz sołecki 2 195,22 -2 195,00 0,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCED488-7FDA-4676-86A4-036355FEE87C. Podpisany Strona 3



   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 14 500,00 -8 000,00 6 500,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 730,00 -345,00 385,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 800,00 8 280,00 61 080,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 5 000,00 8 280,00 13 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 120,00 2 260,00 66 380,00 

   soł.KULIGOWO - Fundusz sołecki 0,00 2 195,00 2 195,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 5 000,00 -280,00 4 720,00 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 270,00 345,00 615,00 

926   Kultura fizyczna 5 746 264,14 0,00 5 746 264,14 

 92601  Obiekty sportowe 4 742 500,00 0,00 4 742 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 317,00 -6 519,00 311 798,00 

    318 317,00 -6 519,00 311 798,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 42 519,00 6 519,00 49 038,00 

    42 519,00 6 519,00 49 038,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 003 764,14 0,00 1 003 764,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 0,00 438 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw dla dzieci przy ul. 
Poznańskiej wraz z wykonaniem oświetlenia 
działki 34/87 

20 000,00 -2 784,00 17 216,00 

   
Wymiana zużytych drewnianych urządzeń 
zabawowych na placach zabaw w 
Międzyrzeczu 

40 000,00 4 998,00 44 998,00 

   Wymiana zużytych drewnianych urządzeń 
zabawowych na placu zabaw w Gorzycy 20 000,00 -2 214,00 17 786,00 

       
Wydatki ogółem: 149 017 474,95 15 644,00 149 033 118,95 

wydatki bieżące: 122 483 490,95 3 644,00 122 487 134,95 

wydatki majątkowe, w tym: 26 533 984,00 12 000,00 26 545 984,00 

na programy finansowane z udziałem srodków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3: 

6 472 259,00 -20 000,00 6 452 259,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCED488-7FDA-4676-86A4-036355FEE87C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

